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Sent: Sun 3/29/2020 3:15:18 PM

Subject: RE: Aankopen medische handschoenen in Maleisie mogelijk

Received: Sun 3/29/2020 3:15:27 PM

Beste HEEES
Dank voor je snelle reactie! Ik ben benaderd coor [NE stuur je de mail even door. Ik ga nu slapen maar
dan er morgen meteen mee aan de slag terwijl jullie STapen.

Hartelijke groet,

Verzonden met BlackBerry Work

(www .blackberry.com)

van: ICE ECE30
Datum: zondag 29 mrt. 2020 11:06 PM

dminbuza.nl>, <ERFEY 7 nfu-inkoop.nl>,

([@minezk.nl>,

Onderwerp: Re: Aankopen medische handschoenen in Maleisie mogelijk

Geachte heer[EE|Heel graag en dank voor de reactie op dit voorjullie late tijdstip.
Het andere LCH trade contact moet dan mijn ‘tijdelijke collega“ zijn.
Kan jij zijn of haar naam delen?

Dan kurmen we dat samenvoegen om mks dubbel te doen.

Tijdelijk Trader Landelijk Consortium Hulpmiddelen

Met vriendelijke groet,

Op 29 wrt. 2020 om 16:43 heeft EEN @ninbuza nl het volgende
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geschreven:

Dank voor de introductifRil
Beste IEEE

Utteraard gaan we Top Glove graag benaderen. Ik kreeg overigens net ook een mail met een verzoek om te

bemiddelen voor LCH Trade, werken die in opdracht van VWS? Of 1s dat een apart spoor?

We gaan graag met Top Glove aan de slag. Wat ik daarvoor nodig heb is in het Engels een precieze omschrijving
van de bestelling (type. formaat, verpakking, aantallen, levermomenten etc). Zouden jullie dat zsm kunnen

leveren? En aan wie moet de offerte geadresseerd worden?

We kunnen desgewenst ook even bellen voor nader overleg. Het 1s hier 6 uur later dan in Nederland.

Met hartelijke groet,

5.1.2e

Ambassade Kuala Lumpur
+oIEE

Verzonden met BlackBerry Work

(www.blackberrycom)

Van: IEEE minbuza nl
Datum: zondag 29 mrt. 2020 9:51 PM

J RR o> EEE ominbuza.nt>,
Kopie: @minvws.ol minvws.ol~,[IEEE

< @minezk.nl> 5.1.2e @minbuza.nl>

Onderwerp: RE: Aankopen medische handschoenen in Maleisie mogelijk

peste [EEE
Nav ons telefoongesprek, breng ik je hierbij in contact met AmbassadeurBEY. 2° mar EE
EEHet beste en het snelste alsjij direct schakelt met hen vwb de benadering van TopGlove.

Groet,

<image001 jpg>
|

vr: IEEE SCE 3 >

Verzonden: zondag 29 maart 2020 14:31

Aan: @minezk.nl>

cc: @minbuza.nl>; Edenfu-inkoop.nl>;IBEleminvws.nl

Onderwerp: Re: Aankopen medische handschoenen in Maleisie mogelijk

Geachte heeIEEE Beste

Graag kom even rechtstreeks in contact om dit concreet te kunnen maken.



Ik zou graag even willen uitleggen hoe het Landelijk Consortium Hulpmiddelen nu is georganiseerd.

Te lang omdat via de mail te doen.

Kan ik u nu even bellen?

Tijdelijk Trader LCH

Met vriendelijke groet,

Op 29 mrt. 2020 om 14:18 heeft[ s12e | JIEBEN eo inezknl> het volgende

geschreven:

Hoi ERED

Dank en sorry dat ik hier nog niet op heb gereageerd.

IEEE zie bijgaand serieus contact voor inkoop- graag doorgeleiden naar juiste persoon.

Vriendelijke groet,

Verstuurd vanaf mijn iPhone

Op 26 mrt. 2020 om 09:09 heeft JIE inbuzen> het volgende geschreven:

HoERED

Nav ons gesprek gister over rubberhandschoenen uit Maleisié onderstaand ter

vertrouwelijke info een mail die ik deze ochtend ontving van onze ambassade in Maleisié.

Groet,
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Verzonden: donderdag 26 maart 2020 08:04

@minbuza.nl>; @minbuza.nl>

@minbuza.nl>CC: coronaGMT@ minvws.nl;

Onderwerp: Aankopen medische handschoenen in Maleisie mogelijk

Beste EES

In navolging van ons telefoongesprek gisteren: Vanochtend heb ik gesproken met [JEEZ

IEEE=n Top Glove (de grootste producent van medische handschoenen ter

wereld).

Hij vertelde me dat Top Glove op dit moment nog aan de vraag kan voldoen, maar wel met

moeite. Hun fabriek draait nog steeds op volle capaciteit. Ze hebben (net als de rest van de

industrie) besloten om de beperking dat ze slechts 50% van hun personeel mogen inzetten

zodanig te interpreteren dat op enig moment van de dag slechts 50% van het personeel

aan het werk mag zijn. Dat kunnen ze doen doordat de fabriek draait met 2 ploegen die

ieder 12 uur werken. Maar ze zijn bang dat ze in de problemen gaan komen met

handhavingsdiensten en ze hebben problemen om aan grandstoffen te komen omdat veel

van hun leveranciers tot gisteren nog niet als “essentieel” waren geclassificeerd en dus niet

mochten produceren en leveren (maar inmiddels naar verluidt wel).

Hij dankte voor de steun van de ambassade om aandacht te krijgen van de Maleisische

autoriteiten voor dit probleem. Vanmiddag heeft hij een gesprek met de minister van

buitenlandse handel om te bekijken hoe Maleisie ervoor kan zorgen dat deze cruciale

industrie ongehinderd kan blijven produceren en exporteren.

Ik sprak daar waardering voor uit en gaf aan dat het voor de Nederlandse gezondheidszorg

van groot belang is dat Maleisie aan de vraag zal kunnen blijven voldcen. Hij gaf aan dat er

op zich op dit moment nog geen probleem was, maar dat er veel tussenhandelaren actief

zijn die grote partijen opkopen om die met winst door te verkopen. Daardoor ontstaat

krapte in de markt. Top Glove is echter graag bereid om bestellingen van

landen/ministeries voorrang te geven. Dat was al gebeurd in het geval van Spanje en

Zweden en Nederland zou daar ook een beroep op kunnen doen.

Kortom: Indien VWS een bestelling heeft voor Top Glove, dan zal die met voorrang

behandeld en geleverd worden. Als jullie de specificaties (type, maten, aantallen etc.) door

kunnen geven, dan kunnen wij hier e.e.a. in gang zetten.

Hartelijke groet,
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trom:IESE
Sent: woensdag 25 maart 2020 15:57

Subject: RE: Rubber glove production Malaysia

Dank BREE

Ik had dezelfde gedachte als jij en ben al in contact met de zoon van |EXE(die ik

toevallig nog in mijn telefoon had). Maar als jij nog een rechtstreeks lijntje naar hem hebt

dan kan dat zeker ook nuttig zijn. Ik had al geprobeerd om EEEBhierover te bellen en zal

dat zo nog eens doen.

mobiele nummer?).

Hartelijke groet,

Sent: woensdag 25 maart 2020 15:54

@minbuza.nl>

@minbuza.nl>

Subject: RE: Rubber glove production Malaysia

dat klinkt niet heel bemoedigend. Misschien is het een idee om

onze vrienden van Top Glove en Kossan rechtstreeks te benaderen als de

aanlevering dreigt te stokken? En JEJEin te schakelen? Ben ook graag bereid

van Top Glove te benaderen als dat nuttig is. Alles uiteraard in overleg met
het Inkoopteam. Ook goed om te weten: bij BZ is tijdelijk aan het

crisisteam toegevoegd als liaison met VWS voor dit soort zaken. Goed om hem ook

mn de loop te houden.

HGrt,

Verzonden met BlackBerry Work

(www.blackberry.com)

Van:IEEE EENshieldscientific.com:>

Datum: woensdag 25 mit. 2020 08:31

amineot, IKE

Onderwerp: RE: Rubber glove production Malaysia

Dear et



Thank you for sharing the information. | am delighted that a diplomatic effort is underway.

Our key vendors have meanwhile received an approval from MITI and all of them have

completed scaling down their workforce. As a result, our projected supply in March 2020 is

20% of the orders we have received. This to give you an idea of the demand vs supply ratio

we are facing.

Best regards,
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minbuza.nl>from: [EXECS
Sent: Wednesday, 25 March 2020 15:13

@ minbuza.n/> CEERI
8 minbuza.ni>; [EN
@minbuza.nl>

Subject: Rubber glove production Malaysia

Dear IEREEER
| have been in contact with the CEO of MAGMA, the association of rubber glove producers

in Malaysia. He informed me that initially the entire sector was put on the
“

non-essential”

list. Only after intensive lobbying did the authorities agree to permit 50% production. Every

company has to individually request this permit and most of the larger companies have in

the meantime obtained said permission. Furthermore | am in contact with the relevant

government authorities in an attempt to up the 50% to 100%. Last but not least, your

concerns are shared by many other importers of medical supplies in the EU. As a result we

have asked the EU representative to write a letter on behalf of the EU member states

requesting the same. | f have included a copy of that letter for your reference. | will keep

you posted on further developments. In the meantime the government announced today

25 March that the Movement Control Order will be extended by two weeks to April 14,

which makes our efforts all the more relevant.

Kuala Lumpur
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Help save paper! Do you really need to print this email?

Dit bericht kan informatie bevatten die niet voor u is bestemd. Indien u niet de geadresseerde bent of dit bericht

abusievelijk aan u is toegezonden, wordt u verzocht dat aan de afzender te melden en het

bericht te verwijderen. De Staat aanvaardt geen aansprakelijkheid voor schade, van welke

aard ook, die verband houdt met risico's verbonden aan het elektronisch verzenden van

berichten.

This message may contain information that is not intended for you. If you are not the addressee or if this

message was sent to you by mistake, you are requested to inform the sender and delete

the message. The State accepts no liability for damage of any kind resulting from the risks
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inherent in the electronic transmission of messages.

Help save paper! Do you really need to print this email?

Dit bericht kan informatie bevatten die niet voor u is bestemd. Indien u niet de geadresseerde bent of dit

bericht abusievelijk aan u is toegezonden, wordt u verzocht dat aan de afzender te

melden en het bericht te verwijderen. De Staat aanvaardt geen aansprakelijkheid
voor schade, van welke aard ook, die verband houdt met risico's verbonden aan het

elektronisch verzenden van berichten.

This message may contain information that is not intended for you. If you are not the addressee or if this

message was sent to you by mistake, you are requested to inform the sender and

delete the message. The State accepts no liability for damage of any kind resulting
from the risks inherent in the electronic transmission of messages.

Dit bericht kan informatie bevatten die niet voor u is bestemd. Indien u

niet de geadresseerde bent of dit bericht abusievelijk aan u is gezonden,
wordt u verzocht dat aan de afzender te melden en het bericht te

verwijderen.
De Staat aanvaardt geen aansprakelijkheid voor schade, van welke aard

ook, die verband houdt met risico's verbonden aan het elektronisch

verzenden van berichten.

This message may contain information that 1s not intended for you. If you

are not the addressee or if this message was sent to you by mistake, you
are requested to inform the sender and delete the message.

The State accepts no liability for damage of any kind resulting from the

risks inherent in the electronic transmission of messages.

Help save paper! Do you really need to print this email?

Dit bericht kan informatie bevatten die niet voor u is bestemd. Indien u niet de geadresseerde bent of dit bericht

abusievelijk aan u is toegezonden, wordt u verzocht dat aan de afzender te melden en het bericht te

verwijderen. De Staat aanvaardt geen aansprakelijkheid voor schade, van welke aard ook, die verband houdt

met risico's verbonden aan het elektronisch verzenden van berichten.

This message may contain information that 1s not intended for you. If you are not the addressee or if this message

was sent to you by mistake, you are requested to inform the sender and delete the message. The State accepts
no lability for damage of any kind resulting from the risks inherent mn the electronic transmission of

messages.

Help save paper! Do you really need to print this email?

Dit bericht kan informatie bevatten die niet voor u is bestemd. Indien u niet de geadresseerde bent of dit bericht

abusievelijk aan u is toegezonden, wordt u verzocht dat aan de afzender te melden en het bericht te verwijderen. De Staat

aanvaardt geen aansprakelijkheid voor schade, van welke aard ook, die verband houdt met risico's verbonden aan het

elektronisch verzenden van berichten.

This message may contain information that is not intended for you. If you are not the addressee or if this message was sent

to you by mistake. you are requested to inform the sender and delete the message. The State accepts no liability for

damage of any kind resulting from the risks inherent in the electronic transmission of messages.


